
ZARZĄDZENIE NR 188/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 w sprawie zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących 

zgłoszeń 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się procedurę w sprawie zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz 

ochrony osób dokonujących zgłoszeń, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.  

2. Wprowadza się procedurę w sprawie  ochrony danych sygnalisty w ramach 

rozpatrywania skarg i wniosków, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

§ 2. 1. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miejskiego 

w Karczewie.  

2. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Karczewie zobowiązani są do zapoznania się 

z procedurą i podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z jej przepisami. Wzór oświadczenia 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z wejdzie w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania 

go do wiadomości pracowników. 

  

Burmistrz Karczewa  

Michał Rudzki 


	ZARZĄDZENIE NR 188/2021 BURMISTRZA KARCZEWA z dnia 17 grudnia 2021 r.
	w sprawie zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń


